
ZARZĄDZENIE NR OR.I-0050. 597.2020 

PREZYDENTA MIASTA OPOLA 

z dnia 14 grudnia 2020  roku 

 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie w 2021 roku realizacji 

przez organizacje pozarządowe i inne uprawnione podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 

(profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych)  

 

 Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) – zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Podaje się do publicznej wiadomości ogłoszenie o otwartym konkursie ofert  

na powierzenie w 2021 roku realizacji przez organizacje pozarządowe i inne uprawnione 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym (profilaktyka i rozwiązywanie problemów 

alkoholowych). 

2.   Ogłoszenie otwartego konkursu ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam naczelnikowi Centrum Dialogu 

Obywatelskiego. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


